СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                 ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2018г.                                                                          №7
с.Александровка

Об отмене  решения Совета
депутатов от 26.12.2008г.№29
«Об  утверждении  Правил
содержания  домашних
животных  и птиц  на территории
муниципального  образования
Александровский  сельсовет
Локтевского  района  Алтайского края

      Во исполнение Закона АК от 06.12.2017 года № 96-ЗС « О содержании и
защите домашних животных на территории Алтайского края»,
руководствуясь письмом, поступившим из Администрации Локтевского
района, Администрации губернатора и правительства Алтайского края,
департамента  по  вопросам внутренней политики» от14.02.2018г №15-221,
Совет депутатов решил:
              1. Решение Совета депутатов « Об утверждении Правил содержания
домашних животных и птиц на территории муниципального образования
Александровский   сельсовет Локтевского района Алтайского края»  от
26.12.2008 года №29 отменить, как несоответствующее действующему
региональному   законодательству.

Глава   сельсовета                                              Г.А.Болдырева